



Datum: 2022-04-19

Till: Kommunstyrelsen

Handläggare: Charlotte Rosenlund Sjövall

Dnr: KS 000299/2022 – 900

Samarbetsavtal för bidrag till Båstad Turism och Näringsliv ekonomisk förening

Förslag till beslut

Anta bifogat samarbetsavtal för bidrag till Båstad Turism och Näringsliv ekonomiska förening.

Sammanfattning av ärendet

Båstads kommun har ansvar för att kommunen är en attraktiv plats för företagande, besökande och boende. Kommunens ambitioner på området finns tydliggjorda i en antagen vision samt kommunfullmäktiges inriktningsmål. Kommunens ansvar omfattar också myndighetsutövning utifrån berörd speciallagstiftning.

Båstad Turism och Näringsliv (BTN) är en ekonomisk förening vars ändamål enligt föreningens stadgar är att främja medlemmarnas intressen och verka för att Båstads kommun utvecklas som attraktiv destination för företag, besökare och boende. BTN ägs av nästan 300 medlemmar och driver bl.a. utvecklingsprojekt samt arrangerar före-tagsfrämjande aktiviteter. BTN arbetar brett genom att alla företag i kommunen oberoende av bransch erbjuds att på ett eller annat sätt ingå i eller ta del av projekt och aktiviteter. BTN utgör en plattform för erfarenhetsutbyte såväl mellan olika företag som mellan företag och kommunen. BTN:s verksamhet finansieras genom medlemsavgifter, kommunalt bidrag och egengenererade medel.

Båstads Kommun och BTN samarbetar utifrån sina respektive roller sedan flera år för att på olika sätt stödja och utveckla näringslivet i kommunen och Bjärehalvön som besöks- och evenemangsdestination.

De av Båstads kommuns fullmäktige beslutade strategier, dvs Besöksnäring- och evenemangsstrategin 2021–2026 samt Näringslivsstrategin 2022–2027 verkar som gemensamma styrdokument för detta samverkansavtal.

Översyn och eventuell revidering av bifogat samarbetsavtal görs årligen inför budgetprocess.

Beslutet ska expedieras till:

Kommundirektör

Båstad Turism och Näringsliv

Bilagor till tjänsteskrivelsen:

Förslag på samarbetsavtal för bidrag till Båstad Turism och Näringsliv ekonomiska förening